Ecce pono in Sion lapidem summum angu-  
larem, electum, pretiosum:

et qui crediderit in eum, non confundetur.

- Vobis igitur honor credentibus: non credenti- 7 Is 118,22.  
bus autem lapis, quem reprobaverunt aedifi- Mt 21,42.  
cantes, hic factus est in caput anguli: et la- 8 Is 8,14. R 9,33.  
pis offensionis, et petra scandali his, qui of-  
fendunt verbo, nec credunt in quo et positi

- 7 sunt. Vos autem genus electum, regale sacer- 9 Is 43,20 s.  
dotium, gens sancta, populus acquisitionis: Ex 19,6; 23,22  
ut virtutes annuncietis eius, qui de tenebris Lxx.  
vos vocavit in admirabile lumen suum. Qui 2 K 4,6.  
aliquando non populus, nunc autem populus E 5,8. Ph 2,15.  
Dei: qui non consecuti misericordiam, nunc Ap 1,6.  
autem misericordiam consecuti. 10 Hos 1,8.9;  
2,3.25.  
R 9,25.

24 — ut CA<sup>1</sup> | — eius 2<sup>o</sup> | cecidit F 25 (— Dom.) |  
in vobis SW 2,2 inf. rationabiles SF | et sine |  
(— ut) 3 — tamen [L]CF<sup>1</sup> | gustatis | — est [L]CF  
4 — Ad F<sup>2</sup> 5 domos spirituales S (-es et A) | spirital-  
bis 6 ang. ] + probatum S | et omnis q. AF<sup>2</sup> | in eo A |  
confunditur A<sup>1</sup> 7 autem, L. 8 et L. | — his [L]F<sup>1</sup>  
10 pop. 1<sup>o</sup> ] + Dei S | non 2<sup>o</sup> ] + aliquando F<sup>2</sup> | secuti 1<sup>o</sup>.A<sup>1</sup>

- Ps 39,13. 11 Charissimi, obsecro vos tamquam advenas 8  
 G 5,17,21. et peregrinos abstinere vos a carnalibus de-  
 E 2,19. Jc 4,1. sideriis, quae militant adversus animam, <sup>1</sup> con-  
 Is 10,3. 12 versationem vestram inter Gentes habentes  
 Mt 5,16. bonam: ut in eo, quod detrectant de vobis  
 Jc 3,13. tamquam de malefactoribus, ex bonis operi-  
 bus vos considerantes, glorificent Deum in  
 die visitationis.
- R 13,1—7. 13 Subiecti igitur estote omni humanae crea- (9)  
 Tt 3,1. turae propter Deum: sive regi quasi praece-  
 14 lenti: sive ducibus tamquam ab eo missis ad  
 vindictam malefactorum, laudem vero bono-  
 3,16. 15 rum: quia sic est voluntas Dei, ut benefaci-  
 entes obmutescere faciatis imprudentium ho-  
 G 5,13. 16 minum ignorantiam: quasi liberi, et non quasi  
 velamen habentes malitiae libertatem, sed  
 R 12,10. 17 sicut servi Dei. Omnes honorate: fraterni-  
 Prv 24,21. tatem diligite: Deum timete: Regem honori-  
 Mt 22,21. ficate. Servi subditi estote in omni timore  
 E 6,5. Tt 2,9. 18 dominis, non tantum bonis et modestis, sed  
 19 etiam dyscolis. Haec est enim gratia, si pro-  
 pter Dei conscientiam sustinet quis tristitias,  
 3,14,17; 4,18,14. 20 patiens iniuste. Quae enim est gloria, si pec-  
 Mt 5,10. cantes, et colaphizati suffertis? Sed si bene  
 facientes patienter sustinetis: haec est gratia  
 Mt 16,24. 21 apud Deum. In hoc enim vocati estis: quia et  
 J 13,15. R 4,12. Christus passus est pro nobis, vobis relinquens  
 2 K 12,18. 22 exemplum ut sequamini vestigia eius. qui pec-  
 Is 53,9. J 8,46. catum non fecit, nec inventus est dolus in ore  
 2 K 5,21. eius: qui cum malediceretur, non maledicebat:  
 Jr 11,20. 23 cum pateretur, non comminabatur: tradebat  
 autem iudicanti se iniuste: qui peccata nostra